2

Совет КРЫЛОВСКОГО сельского поселения

КРЫЛОВСКОГО района
РЕШЕНИЕ
от 27.06.2025                               № 57
станица Крыловская
О наделении Совета Крыловского сельского поселения
Крыловского района правами юридического лица
В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
1. Наделить Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района правами юридического лица.
2. Уполномочить главу Крыловского сельского поселения Крыловского района Яковлеву Светлану Николаевну выступить заявителем при государственной регистрации юридического лица.

3. Главе Крыловского сельского поселения Крыловского района обеспечить регистрацию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района в качестве юридического лица в установленном законом порядке.

4. Организационно-производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку и связям с общественными организациями Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района (Л.В. Мащенко).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района
	                                           Н.М. Волкова

Глава Крыловского
сельского поселения

Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Крыловского сельского поселения                                Крыловского района                                                                                                                  от 27.06.2025 № 55
«О наделении Совета Крыловского сельского поселения

Крыловского района правами юридического лица»
Проект внесен:

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева

Составитель проекта:

Начальник правового отдела                                                             С.Н. Чувенкова
Проект согласован:

Председатель комиссии по законности, правопорядку

и связям с общественными организациями                                        Л.В. Мащенко

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                              Н.М. Волкова